
ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                     

ПРОТОКОЛ №4 

засідання постійної комісії з питань розвитку освіти, культури, охорони 

здоров’я та соціальних питань 

 

 

від 17 лютого 2021 року                           Склад комісії: 5 чоловік 

Голова комісії: Оксана  Ругало  

Присутні члени комісії:  

Наталія         Великоборець,  

Людмила Поліщук,  

Ірина Войнаровська 

Відсутні члени комісії: 

Роман Тимофій 

 

Запрошені: 

        

          Ярослав Дзиндра – секретар Чортківської міської ради 

          Людмила Майданик - директор Чортківського комунального Будинку 

культури 

          Оксана Колівошко – директор Чортківської міської комунальної 

бібліотеки  

          Людмила Колісник – заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів 

Ольга Дембіцька – заступник начальника уравління культури та мистецтв 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про  роботу Чортківського міського комунального Будинку культури 

імені К.Рубчакової Чортківської міської ради за 2020 рік. 

2. Про роботу Чортківської комунальної центральної бібліотечної 

системи Чортківської міської ради за 2020 рік. 

          3. Про внесення змін в Програму «Громадський бюджет міста Чорткова 

на 2017-2021 роки» та в Положення про громадський бюджет міста Чорткова. 

4. Про затвердження параметрів громадського бюджету Чортківської 

міської територіальної громади на 2021 рік.  

5. Про приєднання Чортківської міської територіальної громади до 

Європейської Енергетичної Відзнаки.  

6. Про перейменування та внесення змін у структуру комунальних 

закладів культури Чортківської міської ради.  

7. Про утворення комунального підприємства «Чортківський туристично-

інформаційний центр» Чортківської міської ради та затвердження Статуту.   



          8. Про припинення юридичної особи Чортківський міський комунальний 

заклад «Центр науково-технічної творчості і дозвілля учнівської молоді» 

Чортківської міської ради Тернопільської області шляхом ліквідації. 

         9. Про затвердження Положення про управління культури та мистецтв 

Чортківської міської ради. 

       10. Звіт міського голови за 2020 рік. 

 

1. Про  роботу Чортківського міського комунального Будинку культури імені 

К.Рубчакової Чортківської міської ради за 2020 рік. 

СЛУХАЛИ: Майданик Людмилу Дмитрівну - директора Чортківського 

комунального Будинку культури, яка прозвітувала про  роботу Чортківського 

міського комунального Будинку культури імені К.Рубчакової Чортківської 

міської ради за 2020 рік. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0.  

ВИСНОВОК: погодити та  рекомендувати даний проєкт рішення винести на 

розгляд сесії Чортківської міської ради. 

2. Про роботу Чортківської комунальної центральної бібліотечної системи 

Чортківської міської ради за 2020 рік. 

 СЛУХАЛИ: Колівошко Оксану Володимирівну – директора Чортківської 

міської комунальної бібліотеки, яка прозвітувала про роботу Чортківської 

комунальної центральної бібліотечної системи Чортківської міської ради за 

2020 рік 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0. 

ВИСНОВОК: погодити та  рекомендувати даний проєкт рішення винести на 

розгляд сесії Чортківської міської ради. 

 3. Про внесення змін в Програму «Громадський бюджет міста Чорткова на 

2017-2021 роки» та в Положення про громадський бюджет міста Чорткова.  

СЛУХАЛИ: Колісник Людмилу Миколаївну – заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів, яка прокоментувала Програму про 

внесення змін в «Громадський бюджет міста Чорткова на 2017-2021 роки» та в 

Положення про громадський бюджет міста Чорткова. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0. 

ВИСНОВОК:  погодити та рекомендувати даний проєкт рішення винести на 

розгляд сесії Чортківської міської ради. 

4. Про затвердження параметрів громадського бюджету Чортківської міської 

територіальної громади на 2021 рік.  

 СЛУХАЛИ: Колісник Людмилу Миколаївну – заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів, яка прокоментувала Програму  

затвердження параметрів громадського бюджету Чортківської міської 

територіальної громади на 2021 рік. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0. 

ВИСНОВОК:  погодити та рекомендувати даний проєкт рішення винести на 

розгляд сесії Чортківської міської ради. 

 

5. Про приєднання Чортківської міської територіальної громади до 

Європейської Енергетичної Відзнаки.   



СЛУХАЛИ: Колісник Людмилу Миколаївну – заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів, яка прокоментувала Програму 

приєднання Чортківської міської територіальної громди до Європейської 

Енергетичної Відзнаки.   

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0.  

ВИСНОВОК: погодити та  рекомендувати даний проєкт рішення винести на 

розгляд сесії  міської ради. 

6. Про перейменування та внесення змін у структуру комунальних закладів 

культури Чортківської міської ради. 

 СЛУХАЛИ: Колісник Людмилу Миколаївну – заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів, яка прокоментувала Програму              

перейменування та внесення змін у структуру комунальних закладів культури 

Чортківської міської ради.  

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0. 

ВИСНОВОК: рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії  

міської ради. 

 7. Про утворення комунального підприємства «Чортківський туристично-

інформаційний центр» Чортківської міської ради та затвердження Статуту.   

СЛУХАЛИ: Колісник Людмилу Миколаївну – заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів, яка прокоментувала Програму  

утворення комунального підприємства «Чортківський туристично-

інформаційний центр» Чортківської міської ради та затвердження Статуту.    

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0. 

ВИСНОВОК:   погодити та рекомендувати даний проєкт рішення винести на 

розгляд сесії  міської ради.     

 8. Про припинення юридичної особи Чортківський міський комунальний 

заклад «Центр науково-технічної творчості і дозвілля учнівської молоді» 

Чортківської міської ради Тернопільської області шляхом ліквідації. 

СЛУХАЛИ : Поліщук Людмилу Миколаївну – начальника управління освіти 

молоді та спорту, яка прокоментувала  Програму припинення юридичної особи 

Чортківський міський комунальний заклад «Центр науково-технічної творчості 

і дозвілля учнівської молоді» Чортківської міської ради Тернопільської області 

шляхом ліквідації. 

 ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0.  

ВИСНОВОК: рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії  

міської ради. 

9. Про затвердження Положення про управління культури та мистецтв 

Чортківської міської ради. 

СЛУХАЛИ: Дембіцьку Ольгу Іванівну – заступника начальника управління 

культури та мистецтв, яка прокоментувала Положення про управління культури 

та мистецтв Чортківської міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0. 

ВИСНОВОК: рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії 

Чортківської міської ради. 

 10. Звіт міського голови за 2020 рік.  

СЛУХАЛИ: Дзиндру Ярослава Петровича – секретаря міської ради,  який 

прокоментував звіт міського голови за 2020 рік.  



ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0.  

ВИСНОВОК:  погодити та рекомендувати даний проєкт рішення винести на 

розгляд сесії  міської ради. 

          

 

Голова комісії       підпис                     Оксана РУГАЛО 

Секретар комісії                     підпис                             Ірина ВОЙНАРОВСЬКА 

 

 
 


